1

证券代码：600507        股票简称：方大特钢         公告编号：临2017-058

方大特钢科技股份有限公司

关于相关主体增持承诺履行完毕的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

方大特钢科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事钟崇武、饶东云、原

董事会秘书田小龙于 2016 年 9 月 9 日履行完成相关增持公司股份承诺，并于近

期履行完毕增持后的相关承诺。（相关内容详见 2016 年 9 月 10 日登载于上海证

券报、中国证券报和上海证券交易所网站之《方大特钢关于相关主体增持承诺履

行完成的公告》）

截止本公告日，公司董事钟崇武、饶东云、原董事会秘书田小龙已严格履行

增持后的有关承诺，承诺期间，未减持增持后的公司股份，公司亦未公告涉及并

购重组、股份发行、业务重组、资产剥离或资产注入等重大事项。

上述人员相关增持公司股份承诺及增持后的相关承诺已全部履行完毕。

公司将严格执行证券监管部门关于董事、监事、高级管理人员持股变动的有

关规定，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

方大特钢科技股份有限公司董事会

2017年9月12日